АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2011                                             с.Парбиг                                                              № 127
	Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ) оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями МО «Парбигское сельское поселение» в качестве основных видов деятельности

	В целях совершенствования организации бюджетного процесса

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ) оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями МО «Парбигское сельское поселение» в качестве основных видов деятельности (далее – Перечень), согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.  Главным распорядителям средств бюджета, в ведении которых находятся муниципальные казенные учреждения, Администрации Парбигского сельского поселения и ее органам , осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципальных учреждений, осуществлять формирование муниципального задания на основании Перечня, утвержденного настоящим постановлением.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                                  С.П.Аникин

Приложение №1
к постановлению Администрации
Парбигского сельского поселения
              от  29.12.2011 №127
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального образования «Парбигское  сельское поселение» в качестве основных видов деятельности
│
	Nп/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Перечень и единицы измерения показателей объема муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризу
ющие качество му

ниципальной услуги (работы)
	Наименование муниципальных учреждений, ока-зывающих муни-ципальную услугу (выполняющих работу)

	1.  Муниципальные услуги  в области культуры

	1.1.
	Библиотечное обслуживание населения.
	Физические лица
	Книговыдача

	МУ «Парбигская центральная библиотека»

	1.2.
	Обеспечение равного и свободного доступа населения к культурным ценностям
	Физические лица
	Количество участников клубных  формирований, количество посетителей мероприятий.

	МУ «Парбигская центральная библиотека»

	1.3.
	Развитие местного  тра-диционного народного художественного твор-чества
	Физические лица
	Количество проведенных мероприятий, выставок

	МУ «Парбигская

центральная библиотека»

	2. Муниципальные работы в сфере культуры

	2.1
	Создание условий для организации досуга
	физические лица
	количество пользователей (человек)

	МУ «Парбигский сельский дом культуры»